Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» ____________ 2020 г. г. Аксай                           №___

О предоставлении отсрочки по

уплате пеней, штрафов по

арендной плате за земельные

участки, находящиеся в

муниципальной собственности

На основании постановления Администрации Аксайского городского

поселения от 06.04.2020 №223 «Об утверждении Плана первоочередных

мероприятий по обеспечению социальной стабильности и устойчивого развития

экономики в Аксайском городском поселении в условиях распространения

коронавирусной инфекции (COVID-2019)»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить отсрочку по уплате пеней, штрафов по задолженности по

арендной плате арендаторам земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности муниципального образования «Аксайское городское поселение», на

период с 1 апреля по 1 декабря 2020 г.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления  Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Главы Администрации  Аксайского городского поселения

Бобкова Д.А.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                      А.М. Агрызков

Проект постановления вносит
отдел имущественных и земельных отношений